

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - GUSTAVO HENRIQUE PINTO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
CASA 34
Fone: (61) 3181-0010 Fax:
PARQUE ALVG
T9823290 - DC

GUSTAVO HENRIQUE PINTO RARTHUR FRANTZ 1620 CASA 34 PARQUE ALVORADA 79823290 - DOURADOS - MS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 822.412.521-15 **Matrícula**: 46408

Nome: GUSTAVO HENRIQUE PINTO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
EDUARDO HENRIQUE MENDONCA SILVA PINTO		0,00	135,38	135,38			
GUSTAVO HENRIQUE PINTO		745,56	2.765,13	3.510,69			
Leila Mendonca da Silva Pinto		0,00	256,56	256,56			
	Total	745,56	3.157,07	3.902,63			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023							
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar				